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Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı Hakkında Bilgiler


Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı SEMERKAND YAYINCILIK çıkarmış olduğu Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabını PDF İndir – Herkes Kalsın Sen De Gitme 29.07.2021 Pdf İndir

Herkes Kalsın Sen De Gitme PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Herkes Kalsın Sen De Gitme kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SEMERKAND YAYINCILIK ait olan Herkes Kalsın Sen De Gitme kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı 29.07.2021 tarihinde Rümeysa Oğuz tarafından yazılıp SEMERKAND YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Herkes Kalsın Sen De Gitme kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Herkes Kalsın Sen De Gitme kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı Özeti – Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı Açıklaması 

HERKES KALSIN SEN DE GİTME
 
Rümeysa Oğuz yeni öyküleriyle okuyucusunu bir kez daha selamlıyor. Yazarın daha önce yayınlanmamış öykülerinden oluşan “Herkes Kalsın Sen De Gitme”, hepimizin hayatından kesitler barındırıyor. Bir annenin aşırı annelikten bitap düşmesi, bir hemşirenin merhamet duygusunu yeniden kazanması, evli bir çiftin tükendiğini zannettiği yerde yeniden muhabbete erişmesi, kitaptaki öykülerden bazılarının konusunu oluşturuyor. Karakterlerin ön plana çıktığı kitapta Rümeysa Oğuz, bizi yalnızca karakterlerinin buhranlarına yahut umut ve umutsuzluklarına şahit tutmuyor; karakterlerin ruh dünyasını incelikle işleyen yazar her bir karakterde kendimizden bir parça bulmamızı da sağlıyor. Modern zamanın getirisi olan yaşlanma korkusu, hırs, hızlı yaşam, duyarsızlık gibi sorunları satır aralarında ustalıkla işleyen yazar, kanıksadığımız pek çok durumun başka bir gözle bakınca kendini nasıl da açık ettiğini gösteriyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Şiir Seti 2 10 Kitap Takım Parana Yayınları

 Kitap Adı: Herkes Kalsın Sen De Gitme

 Yayınevi / Marka: SEMERKAND YAYINCILIK

 Yazar: Rümeysa Oğuz

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabı İndirme Linkleri – Herkes Kalsın Sen De Gitme İndir

Herkes Kalsın Sen De Gitme Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Herkes Kalsın Sen De Gitme Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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